GENERE

1 Prooemium-0045 9
Prooemium-0045 cap 16, ex quibus integratur una scientia in genere de viventibus, cuius

2 Prooemium-0144 12
Prooemium-0144 modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum

3 d.1, q.3-0165 9
d.1, q.3-0165 hoc vero per animam. Unde illud supponitur in genere causae *

4 d.1, q.3-0192 1
d.1, q.3-0192 genere causae materialis, quamvis sint perfectione posteriora, nam licet

5 d.1, q.3-0193 10
d.1, q.3-0193 ordo substantiae sit simpliciter prior ordine accidentium, etiam in genere

6 d.1, q.3-0195 8
d.1, q.3-0195 partialem comparata possunt esse priora in aliquo genere causae. Nec

7 d.1, q.4-0050 1
d.1, q.4-0050 genere collocat, et illi propriam differentiam tribuit. Quare nihil deest

8 d.1, q.4-0301 9
d.1, q.4-0301 Dicitur quod operatio est finis, et ideo in genere causae

9 d.1, q.4-0310 10
d.1, q.4-0310 ultimo ordinatur ad perficiendum ipsum esse; ergo in nullo genere

10 d.2, q.4-0074 12

d.2, q.4-0074 sic, sed ab anima sensitiva; et non ab anima sensitiva in genere; ergo

11 d.2, q.5-0121 7

d.2, q.5-0121 argumentor sic: Illa anima continetur sub genere animae sensitivae;

12 d.2, q.5-0123 2

d.2, q.5-0123 sub genere et non in specie; maxime quia illa anima essentialiter *

13 d.2, q.6-0061 10

d.2, q.6-0061 quae sit formaliter talis; sed anima nostra dat in genere causae formalis

14 d.2, q.6-0068 6

d.2, q.6-0068 Respondent quod continere eminenter in genere causae

15 d.2, q.6-0070 2

d.2, q.6-0070 in genere causae formalis sufficit; lumen ergo continet calorem *

16 d.2, q.6-0071 3

d.2, q.6-0071 eminenter in genere causae efficientis; et ideo etc.

17 d.2, q.6-0081 10

d.2, q.6-0081 Item, illa divisio de continentia in hoc vel illo genere est

18 d.2, q.6-0086 2

d.2, q.6-0086 illo genere causae. Et tunc procedit argumentum, nam ex continentia

GENERET

1 d.2, q.3-0446 2

d.2, q.3-0446 introducendo generet aliquid, et generando corrumpat aliud; sed in anima

2 d.2, q.4-1015 9

d.2, q.4-1015 illos homines. Nec creatio animae obstat quominus homo generet *

GENERETUR

1 d.2, q.3-1193 7

d.2, q.3-1193 Ad secundum respondetur quod licet homo generetur, anima

GENERI

1 d.1, q.4-0148 2

d.1, q.4-0148 aequivalet generi alterius, scilicet "est actus informans"; aequivalet, *

2 d.1, q.4-0165 9

d.1, q.4-0165 10, ex Dionysio philosopho, ait "vitam esse motum generi *

GENERIBUS

1 Prooemium-0270 9

Prooemium-0270 metaphysica, quia proprium istarum scientiarum est agere de generibus et

2 d.1, q.3-0227 4

d.1, q.3-0227 invenitur in multis generibus. Quae distinctio semper mihi displicuit,